[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2013                                                                                                   №263-па

п. Рамешки
	О внесении изменений в постановление администрации Рамешковского района Тверской области от 19.12.2011г. № 242-па «Об утверждении Положения «Об административной комиссии Рамешковского района Тверской области», и определения её численного и персонального состава»

На основании Закона Тверской области от 06.10.2011г. № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Устава  муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, в связи с кадровыми изменениями,                                   администрация Рамешковского района постановляет:

1. Внести в п.2 постановления администрации Рамешковского района Тверской области от 19.11.2011г. № 242-па «Об утверждении положения «Об административной комиссии Рамешковского района Тверской области», и определения её численного и персонального состава» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии Рамешковского района Тверской области (далее – административная комиссия):
- Шарова Александра Сергеевича,
- Нейман Евгению Владимировну - заместителя главы администрации городского поселения - поселок Рамешки.
1.2. Ввести в состав административной комиссии:

- Варавина Виталия Афанасьевича,
- Частухину Анну Сергеевна – главный специалист администрации городского поселения – поселок Рамешки, юрист.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Родная земля».

3. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Рамешковского района                                                              И.А. Павлов